
1. DFCコード GA133

2. 商品名 ビーフソース　

3. 販売者 ディーエフシー・フーズ株式会社

4. 原材料 醤油（大豆・小麦）、糖類、醗酵調味料

ビーフエキス、醸造酢、野菜エキス

サラダ油、香辛料、食塩、酒精、

調味料（アミノ酸等）、ph調整剤、

増粘多糖類、水

<アレルギー物質＞　小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン

5. 包装 個装 ガラス瓶
外箱 ダンボール

6. 賞味期限 常温　１年　　　（開封後は冷蔵10℃以下で保存）

7. 規格 入数 1ケース  = 210ｇ×24

8. 栄養成分等 （栄養成分）１００ｇ当り （微生物）

*測定法 エネルギー 104Kcaｌ 一般生菌数 3000以下/ｇ*標準寒天平板培養法

水分 70.7ｇ 大腸菌 陰性 *BGLB法

たんぱく質 2.0ｇ

脂質 1.0ｇ

炭水化物 17.2ｇ

灰分 5.9ｇ

食塩相当量 5.2ｇ

（理化学）

塩分 5.2±0.7％ *電導度法

PH 4.7±0.4° *ガラス電極法

その他 （商品特徴）

ほのかに甘い醤油味が特徴のビーフソースです。

ビーフ、ポーク、チキン等、種類を問わずあらゆる肉料理に使用できる汎用性の高いソースです。

（使用方法・調理方法）

そのままソースとしてご使用頂く場合はよく振った後少し温めてから使用することをおすすめします。

ソース中に白い浮遊物が存在することがありますが、牛脂ですので安心してお召し上がり下さい。


